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Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 

işinize gereken 
     esnek çözümler 

5018 Sayılı Kanun Yönetmeliğine Göre Hazırlanmış 

Olan Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı Muhasebe 

Modülleri, Kendi İçinde ve Diğer Servislerdeki 

Modüllerle Tam Entegreli Otomasyon Olarak 

Kurumunuza Tek TuşlaTüm Birimleri Sorgulama ve  

İş Sonuçlandırma İmkanı Tanırken Mükelleflerinizi 

de Gereksiz Bürokrasiye Boğmadan  Hızlı ve Elit Bir 

Kurum Vizyonu Sergiliyorsunuz. 

Modüllerimiz Kurumun Bölgedeki Yeri, Konumu, 

Nüfusu, İdari Yapısı ve Kullanıcı Personelin İhtiyaç 

ve İsteklerine Özel Tasarlanıyor.  
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Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 

Hızlı Ödeme İşlemleri İle Hesap – Bütçe ve Cari Kod 

Aramadan Fatura Genel Toplamını Yazdıktan Sonra 

Ekranda Görüldüğü Gibi Sabit Parametrelerde 

Seçiminizi Gerçekleştirdikten Sonra SadeceF5-Kayıt 

Butonunu Kullanarak Yevmiye İşlemini Yansıtmaları 

ve Emanet İadeleri İle Birlikte Sonlandırmış 

Oluyorsunuz. 

Hızlı Tahakkuk İşlemleri; Hesap Planı ve Hesap Kod 

Karmaşası İle Uğraşmadan Hesap Adını Seçtikten 

Sonra,  Tahakkuk Tutarını Belirtip F5-Kayıt 

Tuşlayarak Dönemlik Gelir Tahakkuk Yevmiyesini 

Oluşturmanızı Sağlıyor.  
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Cari/Emanet Hesap Listesi; Firma-Kişi-Kurum ve 

Sahip Oldukları Emanet Kodu ile Listelenerek 

Geçmiş Yıllarla (N-Yıllar) Birlikte Mevcut Yıl 

Emanet Toplamı-Mevcut Yıl Ödemesi ve Kalan 

Emanet Toplamını Hesaplayarak Raporlama ve Çıktı 

Alma İmkanı Veriyor. 

Cari Hesap Ekstresi; Emanet Kaydı Olan  Firma-

Kişi-Kurum ve Sahip Oldukları Emanet Kodu ile 

Arama İşleminden Sonra Hesap İcmalini, Yıl 

İçerisindeki Alakalı Olduğu Yevmiyelerini Fiş 

Listesine ve İçeriklerine Erişme Zahmeti ile 

Uğraştırmadan Görüntüleme-Raporlama ve Çıktı 

Alabilme İmkanı Sağlıyor.  

Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 
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Günlük İşlemlerimizde Sıklıkla Kullandığımız Ve 

Haricen Matbu Ofset Baskısıyla Devamlı Uğraşmak 

Zorunda Kaldığımız, Gönderme Emrini Modüle 

Entegre Ederek Ekranda Göründüğü Şekilde Sadece 

Firma Adını / İlgiliyi Değiştirdikten Sonra Otomatik 

Takip Eden Gönderme Emri Ve Sıra Numarasını 

Alarak İster Tek Sayfada 2 Nüsha, İster Her Nüshaya 

Tek Sayfa Seçerek Çıktınızı Almamızı Ve İlerleyen 

Zamanlarda Geçmişe Dayalı Raporlama 

Yapabilmemizi Sağlarken, Hem Haricen Hem De 

Tek Tuşla Yevmiyelere İlişkilendirebilmektedir.  

Gönderme Emrinde Olan Pratik İşlemler Tümüyle 

Teslimat Müzekkeresi Uygulamasında Karşımıza 

Çıkıyor. Her iki İşlemde de İstenilen Tarih –Ay-

Banka veya İlgi/Firma Bilgisi Filtrelenerek 

Raporlama ve Çıktısı Alınabilmekte.  

Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 
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Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 

Beyanname Entegrasyonu 

*Damga Vergisi Beyannamesi 

*K.D.V. Beyannamesi 

*Muhtasar Beyannamesinden Oluşmaktadır.” 

Beyanname Entegrasyonu Sayesinde Ay İçerisindeki 

Muhasebe İşlemlerinizi Kullanarak, Sizin Yerinize 

Hızlı, Pratik ve Eksiksiz Hesapladıktan Sonra 

e-beyanname Sistemine Paket Oluşturup Birkaç 

Dakikada Otomatik Göndererek Bildirim İşlemini 

Sonuçlandırmış Oluyorsunuz. 
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Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 

150’ye Yakın Rapor  ile Size Hesaplarınızda 

Tereddüt Etmeden Tam Hakimiyet  Kurmanızı 

Sağlıyor. Gerek Kurum İçi Gerek Kurum Dışı 

Yazışmalarınızda Beklemede Kalmadan, İstenilen 

Bilgiye İsteyebileceğiniz Kadar  Detay ve Ayrıntıda 

Cevap Vermekte. 

Gerek Kurum İçi Gerek Kurum Dışı 

Yazışmalarınızda Beklemede Kalmadan, 

İstenilen Bilgiye İsteyebileceğiniz Kadar  

Detay ve Ayrıntıda Cevap Vermenize 

İmkan Vermekte. 
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Tahakkuk Esaslı 
Muhasebe Modülü 

Dosya Kontrol İşlemi ile Yapılan Tüm Fişlerdeki 

İşlem Hatalarını ve Detaylarını Size Sorgulayıp 

Bildirerek Gün/Ay/Dönem/Yıl Sonlarınızı Sorunsuz 

Devretmenizi Sağlıyor. 

Bize Ulaşın Bölümü ile 6 Gün 12 Saat Servis 

Merkezime Online Çağrıda Bulunabilir, İstek ve 

Şikayet Sırasına Göre Kısa Sürede Sorununuzun 

Giderilmesini Sağlayabilirsiniz. 

7 



  

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Esaslarına Göre 

Hazırlanmıştır. Yerel Yönetimlerde Veya Diğer Kamu 

Kurumlarında Görev Yapan Memurların Aylık Maaş 

İşlemlerinin Yapılabileceği Gibi Belediye 

Başkanı,Encümen Ve Meclis Üyelerinin Ödeneklerinin 

Hesaplama İşlemleri Karmaşık Yapıların Aksine Kolay Ve 

Esnek Kullanımı İle Yerel Yönetimleri Maaş 

Dönemlerinde Zaman Kaybı Yaşamadan Kısa Bir Süre 

İçinde Maaşların Hazırlanması Sağlanır. Devlet Memurları 

Sicil Yönetmeliğine Göre Hazırlanmıştır. Belediyenin 

Memur Personelinin Sicil Bilgilerini Kapsayacak Şekilde, 

İzin, Rapor, Ödül, Ceza, Yardım, Borçlanma, Kadro Ve 

Emeklilik Kayıtlarının Takibini Yapar. 

 Bordro (Aylık, 2/3, 1/3) 

 Fark Bordrosu (Aylık, 2/3, 1/3) 

 Asgari Geçim Bordrosu 

 Kadro Ünvanları Ve Kadro Atamaları 

 Terfi İşlemleri & İzin İşlemleri 

 Ek Kazançlar/Ek Kesintiler/Özel Kesintileri 

 Emekli Kesenekleri Ve Ssk Bilgilerini İnternete Otomatik 

Gönderme Seçeneği 

 Ödeme Emri Hazırlama 

 Ödenmeyen Maaşları Kişi Ve Kurum Bazında Muhasebe 

İle Entegreli Emanete Alabilme 

 Tüm Bordro Türlerinin Otomatik Muhasebeye Nakit 

Aktarımı 

 Bankalara Disket İle Ödeme Listesi 

 Aylık Ve Yıllık Emekli Sandığı Raporları 

 Sınırsız Raporlama Seçeneği, Parametrik Yapısı İtibariyle 

Kolay Kullanımı 

Memur Maaş / Özlük 
Modülü 
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Sosyal Sigortalar Kanuna Tabi Olarak Çalışan İşçi ve 

Sözleşmeli Personellerin Maaş, İkramiye, Tazminat, 

Her Türlü Kazanç ve Kesinti İşlemlerinin Pratik Bir 

Şekilde Yapılması Sağlanır. ve Bu Hazırlanan 

Verilere Göre Gerekli Olan Tüm Belge ve Cetveller 

Başka Bir İşleme Gerek Kalmadan Otomatik Olarak 

Hazırlanır. 

 Bordro (Aylık, Devlet İkramiyesi, Sendika 

İkramiyesi vb.) 

 Fazla Mesai/İkramiye/Fark/Asgari Geçim Bordroları 

 İşçi Kadroları 

 Görev Değişikliği 

 İzin/Vizite İşlemler 

 Ayrıntılı Puantaj Girişi (Yevmiye,Fazla Mesai, Gece 

Çalışması, Vardiya vb.) 

 Ek Kazanç/Ek Kesinti/Özel Kesinti 

 Aylık ve Yıllık S.S.K. Raporları 

 Ödeme Emri Hazırlama 

 Ödenmeyen Maaşları Kişi ve Kurum Bazında 

Muhasebe ile Entegreli Emanete Alabilme 

 Tüm Bordro Türlerinin Otomatik Muhasebeye Nakit 

Aktarımı 

 Bankalara Disket ile Ödeme Listesi 

 Sınırsız Raporlama Seçeneği, Parametrik Yapısı 

İtibariyle Kolay Kullanımı 

İşçi Ücret / Özlük  
Modülü 
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Gelen Giden Evrak 
Modülü 

Gelen Evrakların Varsa Cevap Evraklarının 

Numarası, Türü, Gideceği Birim Bilgileri Girilip 

Takip Edilebilmektedir. Daha Önceden Kullanılmış 

Bir Şablonu Yeni Kayıt İçin Kullanabilir 

Değişiklikler Yapabilirsiniz. 

Belediyenin Gelen ve Giden Evrak Kaydı Tutan Tüm 

Birimlerinde ve Yazı İşleri Biriminde, Birimler Arası 

Evrakların, Vatandaşlardan Gelen Dilekçe ve 

Belgelerin Kaydının Alınıp, Tarih, Sayı, No. vb. 

Bilgilerin Kaydedilmesi, Gereken Cevap Evraklarının 

Düzenlenmesini Sağlar, Evrak Takibinde Büyük 

Kolaylık Sunar. 
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Gelen/Giden Evrak Yazılımı ile entegre çalışarak, 

kararların kayıt ve dağıtımının yapılmasını kolaylaştırır. 

Yeni karar girişi yapılırken; bu kararın bilgileri daha 

önceki bir kararla aynı veya yakın ise, daha önce girilmiş 

kararın bilgileri ve metni, listeden çağrılarak şablon 

olarak kullanılabilmektedir. 

Belediyenin Almış Olduğu Bütün Encümen ve 

Meclis Kararları Kayıt Altına Alınabilir. Encümene 

Katılan veya Katılmayan Üyeler Seçilebilir ve Bu 

Konuda Rapor Alınabilir. İstenilen Bir Karar Şablon 

Olarak Kaydedilip Daha Sonraki Kararlarda 

Kullanabilir. Konu ve Birim Bazında Karar 

Analizleri veya Listeleri Alınabilir. İstenilen 

Kararların Kopya suretleri çıkartılabilir 

Meclis/ Encümen Karar 
Modülü 
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Mernis VGF-20, Mernis VGF-70 Bilgi Formları 

Düzenlenebilir. Nüfus Cüzdanı Örneği, Mernis 

Evlenme Bildirimi, Evlenme Beyannamesi, Evlenme 

Ehliyet Belgesi, Sağlık Raporu, Evlenme Listesi, 

Yabancı Kişilerin Evlilik Listesi, Mernis Ölüm 

Tutanağı vb. Raporlar Tek Tuşla Alınabilir. 

Belediyelere Bağlı Evlenme Müdürlüklerinin, Evlilik İçin 

Başvuran Çiftlerin Evlenme Prosedürlerinde Gerekli 

Olan Resmi İşlemleri Yapmasını, Evrakları 

Hazırlamasını, Süreci ve Bilgileri Kolaylıkla Takip 

Etmesini Sağlar. Böylece, Belediye Sınırlarındaki 

Evlenmeler Güvenilir Şekilde Resmi Kayıt Altına Alınır. 

Evlendirme Takip 
 Modülü 
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Doğrudan Temin Alımlarında Kullanılan İhale Onay 

Belgesi, Piyasa Fiyat Araştırması, Komisyon Karar 

Tutanağı, Komisyon Kabul Tutanağı, Maliyet Cetveli 

ve Diğer Belgelerin Hazırlanması. 

Taşınır Mal Modülü ve Muhasebe Modülü ile 

Entegreli Olan Doğrudan Temin Modülü Bu Sayede 

Her Birimde Ayrı Ayrı Uzun İşlemler Yerine Tek 

Tuşla Birbirine Aktarımlarını Sağlamakta. Kısaca 

Temin Yapılırken Bütçe Modülünden Ödenek 

Sorgulaması, Ardından Temin Edilecek Malzemenin 

Taşınır Hesap Planından Kodunun Çağrılması ve 

Mevcut Stok Ardından Doğrudan Teminde İş Kabulü 

Yapılması ile Önce Taşınır Mal Modülüne Taşınır 

Giriş Fişini Oluşturup Hemen Ardından Muhasebe 

Modülüne Nakiti Oluşturarak İşlemi Sonlandırıyor. 

Satınalma / Doğrudan Temin 
Modülü 
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Doğrudan Temin Programıyla Entegre Çalışan 

Program Sayesinde Alımlar ve Ambara Giriş 

İşlemleri Tek Merkez Üzerinden Yapılabilinir ve 

Muhasebe ile Entegrasyonu Sayesinde de Giriş ve 

Çıkış Fişlerinin Otomatik Muhasebeleştirilmesi 

Yapılır.  

 

10.12.2003 Tarihli 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim 

Kontrol Kanunun 44. Maddesine Dayanılarak 

Hazırlanan Taşınırların Kaydı İle Yönetim Hesabının 

Verilmesine İlişkin Esas Ve Usuller Hakkındaki 

Yönetmeliğe Göre Taşınır İşlem Fişi, Taşınır Çıkış 

Demirbaş-Makine,Taşıt-İş Makinesi ve Taşınır İstek 

Belgesi vb. Evraklar Oluşturabilir.  

Taşınır Mal Takip 
 Modülü 
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Endeks Okuma Cihazları İle Yapılan Endeks Okuma İşlemi, 

Endeks Okuma Dönemlerindeki Yorucu İş Yükünü Ortadan 

Kaldırır, Bir Dönemin Parası İçeride Kalmaz, Tahsilatta Yüzde 

Yüz Artış Sağlanır. Su Ücreti Tarifeleri, İşyeri, Mesken Vb. 

Şekilde Tanımlanabilir. İstenirse Bu Tarifeler 

Kademelendirilebilir. Gecikme Ücreti Aylık Ya Da Günlük 

Alınabilir. Gecikme Ücreti Tahsilat Anında Hesaplanır Ve Tahsil 

Edilir. Açma-Kapama Ücreti, Gecikme Cezaları, Sayaç Bakımı 

Gibi Ek Gelirler, Kolayca Tahakkuk Ve Tahsil Edilebilir. Su 

Ücretlerinde De Parçalı Ödeme Yapılabilir. Böylece, İcralık 

Olan Ya Da Büyük Tutarlarla İfade Edilen Mükellef Borçları 

Parçalar Halinde Tahsil Edilebilir; Belediyenin Çıkarı 

Korunurken, Vatandaşın Da İşi Kolaylaştırılmış Olur. 

Belediyelerin en önemli gelir kaynaklarından birisi de kuşkusuz su 

tahsilatlarıdır. OSAKSOFT Belediye Otomasyon Sistemi, 

belediyelerde su servislerinde verimi artırmak, diğer deyişle, hem 

vatandaşı memnun etmek hem de belediyenin işlemlerini 

kolaylaştırıp tahsilatı hızlandırmak üzere tasarlanmıştır. Su programı 

ile bir yıl içerisindeki dönemler aylık, 2 aylık, 3 aylık vb. olacak 

şekilde tanımlanabilir, bu dönemlerde işlem yapabilme yetkisi açık 

ya da kapalı tutulabilir. Endeks okuma dönemi dışında, gerekli 

olduğunda, abonelere ara endeks tahakkuku yapılabilir. Su programı, 

her marka endeks okuma cihazı ile tam uyumlu olarak çalışabilir, 

cihazlar sisteme bağlı herhangi bir terminalden rahatlıkla 

kullanılabilir.  

 

Su Tahakkuk & Tahsilat 
Modülü 
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Dört Yıllık Vergi Oranları ve Yeniden Değerleme 

Oranlarına Göre Kırk Beş Yıl Öncesine Kadar Beyan 

Yaparak Tahakkuk Oluşturabilen Modül Diğer Mükellef 

İşlemlerinizde de Size Esnek ve Pratik Çözümler Sunarak 

Birkaç İşlemi Bir Çırpıda Tek Pencerede Sonuçlandırmanızı 

Sağlıyor. Şöyle ki; Aynı Pencerede Mükellef Sicil 

Bilgilerine, Sahip Olduğu Emlak Bilgilerine ve Bu 

Emlaklara Verilmiş Mevcut Beyanlar ve Değerlerine Kimlik 

Bilgisi veya Pafta Sorgulamasıyla Erişebilmektesiniz. 

Ayrıca Emlak Kopyalama Özelliği ile Bir Emlağı Birden 

Fazla Mükellefe Müşterek Yapabiliyor, Satış İşlemleri ve 

Raporlaması ile Emlak Geçmişi Tutma ve Daha Sağlıklı 

Beyan Oluşturma İmkanı Sağlamış Oluyor. Tahsilat Arşivi 

– Beyan Arşivi vb. Geniş Arşivleme Yeteneği ile Geriye 

Dönük İşlemlerinizde Size Büyük Rahatlık Sağlamakta. 

Emlak Yazılımı; 2886, 5393, 213, 6183, 3505,  sayılı 

yasalar ve bağlı yönetmeliklerde belirtilen esaslara 

göre hazırlanmıştır. Bina,Arsa,Arazi Envanterlerinin 

Elektronik Ortamda Arşivlenmesi Amacıyla 

Hazırlanan Emlak Modülü Sayesinde Vergi 

Kaçaklarının Önüne Geçilerek Belediye Gelirlerinin 

Önemli Seviyede Artışı ve Belediye Sınırları İçinde  

Yer Alan Ana Yapı ve Bağımsız Bölümlerden Kayıt 

Dışı Olanlarının Tespiti, Kayıt Dışı Kalan Bu 

Yapılardan Belediyenin Zarara Uğratılmaması Adına 

Vergi Kaybına Yol Açılmasının Önüne Geçilerek Bu 

Vergilerin Yatırıma Dönüştürülmesi Sağlanır. 

Emlak – Beyan 
Tahakkuk Tahsilat Modülü 
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Çevre Temizlik Vergisi Programları, Beyana Dayalı Olarak 

Çalışır. Tahakkuk Ve Tahsilat İşlemleri, Mükellefin Beyanı 

Üzerine Yapılır. Beyanlar Ev Sahibinden Ya Da Kiracıdan 

Alınabilir. Beyanda Girilmesi Zorunlu Olan Grup Ve 

Derece; Öğrenci Sayısı, Yatak Kapasitesi, Kullanım Alanı, 

Koltuk Sayısı, Personel Sayısı Değerleri Esas Alınarak 

Program Tarafından Hesaplanabilir, Ya Da Kullanıcı 

Tarafından Girilebilir. Beyanlar Hisse Oranlarına Göre 

Bölünebilir, Varsa Muafiyet Uygulanabilir. Beyan Giriş 

Ekranında, Beyanın Tahakkuk İşlemi Yapılabilir, Yine 

Aynı Ekranda Önceki Yıllardaki Tahakkuk Bilgileri 

Görülebilir. Mükelleflerin Vermiş Oldukları Beyanlara 

Azaltan Veya Beyan Dondurma İşlemi Uygulanabilir, 

İcralık Mükelleflerin Takibi Yapılabilir. Emlak Ve ÇTV 

Sicillerini Tek Sicil Çatısı Altında Birleştirmek İsteyen 

Belediyelerde, Sicile Ait ÇTV Ve Emlak Beyanları 

Arasında Tam Uyum Sağlanması İçin, Beyan Girişi 

Sırasında, İlgili Sicilin Emlaktaki Mesken-Bina Beyan 

Bilgilerine Kolayca Ulaşılabilir.  

 

Tahakkuksuz Gelirlerin, Diğer Adıyla, Tahsilatı 

Tahakkukuna Bağlı Gelirlerin Kolayca Takip 

Edilebildiği Programdır. Vergiler Türlere ve Gruplara 

Göre Kodlanır. Örneğin, Otobüs Hasılatı, Vidanjör 

Ücreti, Mera Fonu, Ruhsat Harçları, Zabıta Cezalan 

vb. Diğer Gelirlerin Tahakkuku ve Tahsilatı 

Yapılabilir. Bu Gelirler, Adet, Km, Ton vb. 

Birimlerle Tanımlanabilir. Tahakkuklara, 

Değiştirilebilir Gecikme Oranı Uygulanabilir. 

 

Genel Tahakkuk Tahsilat 
ve 

Ç.t.v. Tahsilat Modülü 

Tahakkuk Bordrosu, Borçlular Listesi Vb. Gerekli Raporlar Ve İcmaller, Zengin Bir 

Kıstas Yelpazesi Dahilinde Alınabilir, Mükelleflere Ödeme Emri Gönderilebilir. 

Tahakkuk Ve Tahsilat Toplamları, Gerek Faaliyet Türleri (İşyeri,Mesken Vb.), Gerekse 

Grup-Derece Bazında Takip Edilebilir. Toplamlar, Grafiklerle Gösterilebilir.  
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Bilinen Eski Köşesi Yırtılmış Yer Kaplayan Köy 

Kıymet Defterlerini Bu Modüle Yansıtarak, 

Emlaklara Tahakkuk Hesaplaması ve Bildirim 

Dökmesi ve de İstatistiklerini Çıkarma İmkanı 

Sağlıyor.  

Tek Sicil Mantığı ile Tasarlanmış Olan Vezne 

Modülünde; İsteğe Bağlı Sicil - TCKimlik yada 

AdSoyad vb. Detaylarla Mükellefi Sorgulayıp Tüm 

Birimlerdeki Borç Durumunu Çağırabilir, Tahsilatını 

Nakit - PostaÇeki – Mahsup - Banka Dekontu - El 

Makbuzu – Kredi Kartı ve e-tahsilat Şeklinde 

Düşülerek Fazla Tahsilatlarda Emanete Alınma 

Makbuz Zimmetleme ve Takibi de Sorunsuz 

Yapılabilmektedir.  Birden Fazla Veznede Yönetici 

Olarak Günün Herhangi Bir Anında Günlük Tahsilatı 

Görebilir ve Raporlanabilir. 

Köy Kıymet 
ve 

Vezne Modülleri 
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Mevcut Hal Yönetmeliğine Göre Hazırlanmıştır. Hal Müdürlüklerinin Tüm İhtiyaçlarına Cevap 

Verebilmektedir. Programın Yapısı Gereği Bilgilerin Girişi Hal Müdürlüğünden Yapılabildiği Gibi 

Kurulacak Bir Ağ Sistemi İle Komisyoncuların Da Bilgi Girişleri Sağlanabilmektedir. Program 

Bünyesinde Komisyonculara Ait Kira İşlemlerinin Takibi Ve Tahsilatı, Komisyoncuların Mevcut Stok 

Durumları, Aynı Zamanda İstenilen Tarihler Arasında Stok Durum Raporları Ve Kritik Durum Raporları 

Alınabilmektedir. Günlük Aylık Veya Yıllık Olarak Stok Fiyat Raporları( En Düşük Fiyat, En Yüksek 

Fiyat, Ortalama Fiyat) Alınabilmektedir. 

Farklı İlan Reklam Türleri Tamamlanabilir Işıklı Tabela, Işıksız Tabela, Bez Afiş Vb.)Giriş Ekranı, Aynı 

Anda Beyan Girişi Ve Tahakkuk Yapılabilecek Şekilde Tasarlanmıştır. Reklam Tipi, Sayısı Ve Boyutuna 

Bağlı Olarak Tahakkuk Yapılabilir. Su Fiyatlandırılmasında Olduğu Gibi Reklam Birim Fiyatlarında Da 

Kademeli Tarife Girilebilir. Beyana Ceza Uygulanabilir, Ödeme Tarihleri Yıl Bazında Belirlenebilir. 

 

 İlan Reklam Modülü 

 Hal Takip Modülü 

 Gayrimenkul Kira Tahakkuk & Tahsilat Modülü 

Belediyeye Ait Kiralık Yerlerin (İşyeri, Arsa, Arazi Vb. ) Gayri Menkul Tanıtımı Ve Tahakkukları 

Yapılabilir. Bir Yıldan Fazla Kiralık Yerlerin Belirli Bir Artış Oranıyla Her Yıl Otomatik Tahakkukları 

Geçilebilir.Kira Bedeli 12 Taksite Bölünebilir, Tahakkuk Ekranından Tahsilat Takibi Yapılabilir 

 

 Hat Takip Modülü 

Hizmete Yönelik Araçların S,T,M Plakalı Araçların Ve Servislerin Hat-Güzargah Takibini ve Şoför 

Kayıtlarını Düzenleyen,Kayıt Altına Alan Bu Programla Detaylı Hat Ve Plaka Araması Yapılabilir, Gelir 

Durumu Kontrol Edilebilir. 
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 Pazar Yerleri ve Tezgah Takip Modülü 

 Mezbaha Takip Modülü 

 Yatırımlara Katılım Takip Modülü 

Belediye Tarafından Yapılan Yatırımların (Kanalizasyon Döşenmesi, Yol Yapımı Gibi) İş Kodları Verilerek 

Takip Edilmesi Mümkündür. Programda, Bölgede İkamet Eden Vatandaşların Bu İşler İçin Ödemesi Gereken 

Vergi Payı Hesaplanabilir, Tahsilatı Yapılabilir. Raporlar Ve Analizlerle Yatırımlara Katılım Mükelleflerinin 

Ödeme Durumları Takip Edilebilir. 

 

Pazar Ve Bu Tür Açık Alan Seyyar  Ticaretin Yapıldığı Mekanların Ve Burada Ki 

Esnafların Belirli Bir Düzende Borçlandırılıp İster Mobil Tahsilatla İster Local 

Tahsilat İle Dışarıdaki  Düzensiz Gelirleri De Kontrol Altına Alıp İstikrar Sağlıyor. 

Mezbahaya Giriş Yapan Hayvanların ve Tüccarların Geçmişini Tutmasının Yanı Sıra 

Mezbaha Stokları ve Kesimler vb. Oluşan Gelirleri İster Bu Modül Üzerinden İster 

Belediye Vezneleri Tarafından Tahsilatına İmkan Veriyor. Ve İstenilen Tür – 

Tanımlarda  İstatistik/ Raporlama Yapma İmkanı Veriyor. 
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Ajanda – Adres ve Telefon Defteri ve de Randevu 

Günlüğü Şeklinde de Kullanılarak Randevu 

Zamanını İlgiliye Belirli Aralıklarla Uyararak Yoğun 

Temponuzda Size Bir Hatırlatıcı Görevi Üstleniyor.  

Üstelik Modül Sayesinde Kayıtlı Olan Bilgilerinizi 

İstenilen Detaylı Filtreleme Seçenekleri ile Mektup 

Zarf – Diplomat Zarf Üzeri ve Yapışkan Etiket 

Yazdırabilir .  

Adres-Randevu ve Yardım 
Modülü 

Yardıma Muhtaç Vatandaşlarımızın, Kuruma 

Yaptıkları Yardım Taleplerini  Kayıt Altına Alarak, 

Talep Durumunun Rahatlıkla Takip Edilerek, 

İstatistiklere Dökülerek Raporlanabilmesini Sağlıyor. 
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   Su & Kanal İşleri Modülü 

      Abone Sicil Takip Modülü 

 Tahakkuk İşlemleri Modülü 

 Arıza Takip Modülü 

Altyapı ile İlgili Tüm İsteklerinizi Cevaplayabilecek 

Bir Yazılım. 

Abonelerin Abonman Geçmişleri, Sicil Bilgileri, Arıza 

Geçmişleri, Şebeke Bilgileri vb. Detaylarının Takip 

Edilip,Güncellenerek Merkeze Yansıtabildikleri ve 

İstenilen Şekilde Raporlama Yapabildikleri Bir Modül. 

Tahakkuk Yazılımı İstenildiğinde Tek Modül Olarak Kullanılabilirken, İstenildiğinde de 

Abone Sicil-Su&Kanal İşleri yada Vezne ile Entegre Edilerek Ekiplerin Borçlandırdığı 

Aboneleri yada Abone Olmayan Vatandaşları İsteğe Bağlı Mobil Tahsilatla veya 

Merkeze Aktararak Vezneden Tahsil Edilmesini Sağlayabiliyorlar.  

Kuruma Gelen Su Arıza Çağrılarını, Vatandaşı Mağdur Etmeden Kısa 

Sürede Personel Görevlendirerek, Sorunu Gidermeye Yardımcı Olan ve 

İhbar Çağrılarının ve Arıza Ekiplerinin Durumunu-İşleyişini Rahatlıkla 

Takip Edip Gerektiğinde Günlük-Aylık-Yıllık Faaliyet ve Kullanılan 

Malzeme Raporları-İcmalleri Alabileceğiniz Bir Modül. 

22 



  

 Park ve Bahçeler Modülü 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15. Maddesinin (B) Bendine Dayanılarak 

Düzenlenmiş Olan Modül İle Yeşil Alan – Peyzaj Çalışmaları, Parklar Ve 

Sosyal Alan Çalışmaları,Budama,Kesim,Sulama Ve İlaçlama İşleri Vb. 

İşlerin Takibi, Personel Görevlendirmesi Ve Stok Takibi Gibi İşlemler 

Kolaylıkla Takip Edilebilmektedir. 

657, 2821, 2822, 5393, 5018 Ve 2872 Sayılı Yasalar 
Çerçevesinde Görev Yapan İdarenin, Yaya Ve Araçlı 
Ekiplerinin  Faaliyetlerini, İş Emirlerini, Performans Ve İş 
Takiplerini Düzenleyen Ve Yöneten Bu Modül Sayesinde 
Kurum Sınırları İçerisinde Gözden Kaçan Temiz Olmayan 
Bölge Kalmayacak. 

 Temizlik İşleri Modülü 
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              Zabıta Hizmet Modülü 

     İtfaiye Takip Modülü 

11.04.2007 Tarihli ve 26490 Sayılı Belediye Zabıta Yönetmeliğine Uygun Olarak 

Hazırlanan Bu Program Sayesinde Karar Tutanakları, Sıhhi ve Gayrisıhhi İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı Formları Oluşturulabilir. Mobil Cihazlar Kullanılarak Aksaklığa ve İş 

Kaybına Mahal Vermemek Adına Anında Veritabanına Aktarılmasını ve Tek Bir Veri 

Tabanında Tutularak Zabıtaların Yapmış Olduğu Faaliyetlerin Tamamının Arşivlenmesi 

Sağlanır. Tahakkuk ve Tahsilat Modülüne Entegre Olduğu İçin Duyuru,İlan,Zabıt 

Varakası,Para Cezası vb. Borçlandırma İşlemlerini Otomatik Aktarımı Yapılabilmektedir. 

11.04.2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 52 nci 

maddesine Uygun Olarak Hazırlanmış Olan Modülle Filo 

İşleyiş – Yönetim ve Takibini, Er Görevlendirme ve İş Takibini. 

Operasyon Organizasyon Öncesi ve Sonrası İçin Gerekli Evrak 

Çıktı ve Raporlamalarını Almanızı Sağlar. 
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 İşyeri Açma Ruhsat Modülü 
 

 Makine Elektrik Ruhsat  
 

 İmar & Ruhsat Modülü 
 

Kurum Tarafından Verilen İşyeri Açma Ruhsatı, Tatil Günleri Çalışma Ruhsatı, Gayri 

Sıhhi Müesseseler Ruhsatı, Mesul Müdür Belgesi Gibi Bütün Ruhsatlar Girişi 

Yapılabilmekte Ve Bunların İstenirse Matbu Forma Veya Düz Kağıda Yada Kurumun 

İstediği Bir Ruhsat Formuna Dökümü Yapılabilmektedir. Yine Bu Ruhsatların Girişi 

Esnasında Kullanılan Alanların Hepsinde Raporlama Alınabilmektedir. 

Gerekli Bilgiler Girildikten Sonra Yeterlilik Kontrolünü 

Yaparak İstenen Belgeyi Matbu Forma ya da Düz Kağıda 

Baskısını Yaptıktan Sonra Arşivlenmesini Sağlar. 

İmar Ruhsat Modülü Belediyelerin Yapı Ruhsatlarını Vermelerini Yapıların Veya 

Devam Eden İnşaatların Durumlarını Takip Etmelerini Ve Bu Kısımdan Gelirlerini 

Takip Ve Kontrol Amaçlı Yazılmış Entegre Bir Sistemdir. Yapı Ruhsatı Ve Yapı 

Kullanma İzin Belgesi Formları TSE Standartlarına Uygun Formlar Şeklinde Ve 2007 

Yılı Başında Yapılan Değişikliklere Göre Güncellenmiş Olarak Yazılım Tarafından 

Kolayca Hazırlanmaktadır. Ruhsat Ve İzin Bilgilerinizi Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) Veritabanına Bu Modül Sayesinde Kolayca Ulaştırabilirsiniz. 
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    Sağlık İşleri Takip Modülü 

           Veterinerlik Takip Modülü 

Yerel Yönetimler de Sahipsiz Hayvanların Toplanması Dışında Kısırlaştırma, 

Aşılama ve Tedavi Gibi Veterinerlik Hizmetlerinin Verilmesi ile Evcil Hayvanlar 

Sağlık Merkezinde Sahipli Hayvanlara Yönelik Verilen Hizmetin Yürütülmesi için 

Gerekli Bilgi ve Belgelerin Arşivleneceği ve Hayvan Bilgilerinin Kayıt Altına 

Alınabileceği Bir Modül Olan Veteriner Yazılımı ile Yerel Yönetimler Sınırları 

İçindeki Başı Boş ve Yardıma Muhtaç Hayvanların Kayıtlarını Tutabilecekler. 

Yerel Yönetimler de İnsan Sağlığını Korumaya Yönelik Olarak, Her Türlü 

Gıdanın Takip ve Kontrolü Sağlanarak, Bu Gıda Maddelerinin Tüketiciye Sağlıklı 

Şartlarda Üretilmesi, Depolanması ve Satışa Sunulmasını Kontrol Altında Tutmak 

İçin Rutin İşyerleri Denetimi, Üretilen, Depolanan ve Satışa Sunulan Gıdaların 

Kontrolünü Sağlamak ve Şikayetlerin Değerlendirilmesi ile Sonuçlandırılmasına 

dair Faaliyetlerin Kayıt Altına Alınarak Elektronik Ortamda Arşivlenmesi ve 

Gerekli Olan Yazışmaların Yapılabilmesi İçin Hazırlanmış Olan Sağlık İşleri 

Takip Modülü ile Halk Sağlığını Tehlikeye Atacak Girişimlerin Daha Sistematik 

Bir Şekilde Önüne Geçmek Artık Mümkün. 
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 Fen İşleri Faaliyet Modülü 

Numarataj Sistemi 

Tüm Modüller Tarafından Ortak Olarak Kullanılmak Üzere, Arsa/Arazi, Bina, Bağımsız Bölüm 

Girilmesi Suretiyle, Her Bir Taşınmaz İçin Tek Bir Taşınmaz Sicili Oluşturulmasını Sağlar. Pafta, Ada 

Ve Parsel Girişi İle Taşınmaz Sicili Oluşturma,Parsel Ayırma Ve Parsel Birleştirme. Numarataj 

Belgesi, Yapı Ruhsatı Ve Yapı Kullanma İzin Belgesi Oluşturmanızı Sağlar. Numaratajda, Binalar 

Cetveli (Form1) Ve Binalar Cetveli Mahalle Kontrol Formu (Form1A) Gibi Önemli Raporlar, DİE'nin 

İstatistiksel Açıdan İstediği Raporlar, Katılım Payında Önemli Olan Harcamalara Katılma Payı 

İhbarnamesi, Tebliğ Alındısı Ve Zarfı Vb. Birçok İşlevsel Raporu Hazırlar. 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Fen İşleri Çalışma Yönetmeliğine Uygun Olarak Hazırlanan Modül İle 

İmar Planları, Yol İşleri, Çalışma Programının Hazırlanışı, Mer’i İmar Mevzuatı İle İlgili İşleyiş, Yıl 

İçerisinde Yürütülecek Çalışmaların Yatırım Plan Ve Programının Hazırlanmasını Ve Takip Edilerek 

Sonuçlandırılmasını Sağlamak İçin Geliştirilmiş Bir Modüldür. Yatırımların Katılım Payları İşlem 

Numarasına Göre Takip Edilebilmektedir. Emlak Verilerinden Gerekli Olan Bilgiler Otomatik Olarak 

Alınır. Emlak Modülü İle Tam Entegre Olarak, Beyanname Bilgilerinden, Katılım Payı Beyanlarını 

Otomatik Olarak Hazırlayabilmektedir. Rayiç Bedeller, Vergi Toplamı Ve Vergi Oranı Otomatik 

Olarak Hesaplanır. Katılım Paylarının Taksitlendirmesi (Vadelendirme) Otomatik Yapılır. 
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Dava ve İcra Takip Modülü 

    Ceza ve Tebligat Modülü 

Kurumunuz Hukuki İşlemlerini, Diğer İlgili Birim Modülleri ile 

Entegreli Takibe Girmiş Mükelleflerini Otomatik Sisteme 

Yansıtarak Gerekli Yasal İşlemlerin Belirli Hiyerarşi ile Gerekli 

Evrak Çıktı ve Raporlamalarını Size Sunmakta ve Veritabanına 

Aktararak Yine İlgili Birimlerde Gerekli Zamanlarda Uyarı ve 

Bilgilendirme Mahiyetinde Saklı Tutulmaktadır. 

İcra Kanuna Göre Hazırlanmış Olan Modül ile Her Türlü Borcun 

İcraya Verilebileceği Gibi Aynı Zamanda İstenilen Sayıda 

Taksitlendirme Yapılabilmektedir. Yine Buradan Doğan İcra 

Borçları Tahsilat Veznelerinde Tahsil Edilebilmektedir. Tüm 

Resmi İcra Yazışmaları Matbu Formlar(Ödeme emri, Avukatlık 

Yazısı, Ödeme Mektubu vs.) Programda Mevcuttur. Geniş Bir 

Raporlama Yelpazesine Sahip Olan İcra Programı Tek Modül 

Olarak Kullanılabilmesinin Yanında Gelir Programları ile de 

Entegre Olarak Kullanılabilmektedir. 28 



  

 Araç Takip Modülü 

Kurum Ve Kuruluşların Bünyesinde Çalıştırdığı Taşıtların Local Ortamda Takibini Sağlayan Araç Takip 

Yazılımı İle Araçlarınızın Denetim Ve Takibinin Yapılabilmesi Amacı İle Hazırlanmıştır. Araçla İlgili Bilgilere 

Ulaşabileceğiniz Bu Yazılım Sayesinde Araç Sürücülerinin Otokontrolü De Sağlanmış Olduğundan, 

Verimliliğini Daha Düşük İşletim Maliyetini Hedefleyen Her Kuruluşun Araç Takip Sistemlerinden Önemli 

Ölçüde Yararlanması Gerekmektedir. 

 Şöyle ki; Araç Fatura Girişi, Araca Alınan Tüm Malzemeleri, Hangi Karar Ve Ne Amaçla Alındığı, Belge Ve 

Tarihleri Gibi Birçok Parametreyle Etkin Şekilde Takip Eder. Araç Görev Girişi İle Aracın Hangi Tarihte Ve 

Saatte Nerede Olduğu, Görevi, Görevlendiren Kişi, Çıkış Ve Giriş Kilometre Göstergeleri İle Detaylı Şekilde 

Takip Edilebilir. Araçlar Ve Harcamalarla İlgili Detaylı Raporlara Sahiptir. Ayrıca Kullanıcı Yazılımda Takip 

Edilen Bilgilerden Özel Listeler Hazırlayabilir. Araç Bazında Yakıt, Yağ, Tamir-Bakım Masraflarının Fiş 

Girişleri Yapılabilir. Araç Takip Kartı, Tüketim Ve Bakım Giderlerinin İzlenebilmesini Sağlar. Toplu Olarak, 

Yakıt, Yağ, Tamir-Bakım Masraflarına İlişkin Fiş, Fatura Vb. Girişleri "İşlemler" Menüsü Yardımıyla Daha 

Hızlı Şekilde Yapılabilir. Ayrı Yapılan Girişler Daha Sonra İlgili Araç Üzerinden De Takip Edilebilir. 

 Kısacası  Satın Alınmasından Devreden Çıkarılmasına Kadar (Satış / Hurda), Belediyeye Alınmış Araçların 

(Taşıt, Yük Araçları, Bahçe Ve Park Makineleri, İş Makineleri, Vb.), Araçlarla İlgili Yapılan İşlemlerin Ve 

Harcama Kalemlerinin Takip Edilmesini Sağlar. 
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Kuruma Ait Sınırlarda Bulunan Mezarlıklar 

 ile İlgili Kayıtların Tümünün Kontrolünün İşlenmesini Ve Kaydını Sağlayan Bu Programla Defin Defteri 

Oluşturulabilir, Mezar Yeri Bilgileri ve Pafta Düzenleme İşlemi Yapılarak Defin Öncesi-Defin Sonrası 

Kurumunuza Güveni ve Memnuniyeti Artırırken Vatandaşın da Mağduriyetini İndirgemiş Oluyorsunuz. 

  

                 Beyaz Masa 

OSAK Beyaz Masa ile Vatandaş İster Telefondan, İster İnternetten ya da Kuruma Gelerek İstek ve Şikayetini 

Bildirdikten Sonra Aldığı Takip Numarası ile Gerek Telefondan, Gerek İnternetten Başvurusunun Durumunu 

Sorgulayabilirken, Kurum İçinde de Veritabanına Düşen İstek ve Şikayetler İlgili Birimlere Otomatik 

Gönderilerek  Kısa Sürede Vatandaşa Geri Dönüşü Yapılabilmektedir. 

Mezarlık Takip 

Ölüm Mernis 
Kişinin Nerde – Ne Zaman – Ne Şekilde Vb. Öldüğü Kaydını Tutan Ölüm Mernis Tutanağı Vb. Evrakların 

Düzenlenip Raporlama Ve Arşivleme İşlemini Yapmanızı Sağlayan Bir Modüldür. 

30 



GPS Araç Takip 

Araçlarınızı GPS Sistemi Sayesinde 7 Gün 24 Saat Sayısal 

Haritalar Üzerinde İzleyebilir; Hızlarını, İzlemiş Oldukları 

Güzergahı, Duraklama Yaptıkları Yerleri Ve Daha Birçok Bilgiyi 

On-Line Olarak Takip Edebilir Raporlayabilirsiniz. 

Mobil Tahsilat 
Mobil Tahsilat Sayesinde GPRS Sistemi ile Vatandaşı Veznelere 

Getirmeden Arzu Edilen Her Yerde Tahsilat Yapıp, Taşınabilir 

Yazıcılarla Makbuz Çıktısı Verilebilmektedir. 

El Terminali 

Su Tahakkuk İşlemlerinde Eski Endeks Okuma Yöntemlerini 

Unutarak, El Terminali Sayesinde Hem İş Gücünden Hem 

Zamandan Daha Önemlisi Eksik Ve Yanlış Bilgilerle Karşılaşarak 

Vatandaş Nezdin De Güven Sıkıntısı Yaşamayı Bir Tarafa 

Kaldırıyorsunuz.  

GPRS Veri Aktarımı İle Anında Tahsil Etme İmkanı. 

Kaçağın Önlenmesi Ve Arıza-Bakım İşlemlerinin 

Hızlandırılması İçin Entegre Kamera Sayesinde  Sayaç 

Durumunu  Fotoğraf İle Tespit Edebilme. 
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Rehber

Meclis ve 
Encümen 
Kararları

Arsa ve Bina 
Metrekare 

Rayiç 
Değerleri

İhale İlanları

Emlak/Çevre 
Vergisi 

Beyanları

Kullanıcı 
İşlemleri 

(Şifre 
Değiştirme 

vb.)

4982 Sayılı 
Kanuna Göre 
Bilgi Edinme 

İşlemi

Borç 
Sorgulama ve 

Ödeme
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Sizin de, Bu Çatıda Bulunmanızdan 

Mutluluk Duyacagız. 

 

Saygılarımızla 

 

 


